

İŞÇİNİN SESİ

İŞÇİYİZ BİZ, ELLERİMİZ HÜNERLİ, AKLIMIZ YARATICIDIR

Sayı 16
15 EYLÜL 1974



Ecevit suçlandı CHP kaynıyor !.

"İkinci Barış Harekati" a di altında Kıbrıs'ın bağımsızlığını ayaklar altına alan askeri müdahaleye karşı yavaş yavaş gelişmekte olan muhalefet Ecevit'in iyice sağa kaymasından sonra nihayet su yüzüne çıktı. CHP Merkez Yönetim Kurulu ikiye bölündü. Ortalık karıştı.

CHP İçişleri Milletvekili Süleyman Genç ve arkadaşları Ecevit'in Kıbrıs politikası-

na karşı çıktılar. Bu kanat, Kıbrıs hareketinin Türkiye'nin barışçı politikasıyla çeliştiğini açıkladı. Bundan dolayı uluslararası itibarımızı da kaybettiğimizi belirten Süleyman Genç gurubu "Ecevit Kıbrıs'a barış ve huzur götüreceğini ileri sürerken aslında adaya savaş ve huzursuzluk götürmüştür." dedi. Ecevit'in yanlış politikası sürerse hareketin yarattığı politik ve ekonomik sorunların da çözülemeyeceğini belirten milletvekilleri bu duruma son verilmelidir dediler.

CHP içinden gelen bu tepki ilerici güçler açısından son derece önemlidir. Yoğun bir milliyetçilik propaganda sunan sürdürüldüğü şu sıklarda Ecevit'in izlediği harpçi politikaya karşı yükselen her ses ilerici güçler için önemli bir destektir. Özellikle sosyalist çevrelerin bile doğruları şaşırdıkları bir dönemde CHP içinden yükselen bu itiraz yeni bir mücadele dönemini açacak niteliktedir.



Ecevit ile NATO Genel Sekreteri Luns: İşbirliği mi ?

Muttalip Ay-Bunu patron uşakları yaptı-dedi

OXFORD İŞÇİ TEMSİLCİSİ POLİSE İHBAR EDİLDİ

(ÖZEL MUHABİRİMİZ BİLDİRİYOR)

Londra'da ki bütün Wimpy işçilerinin tanıdığı ve sevdiği Oxford'daki Sendika Temsilcisi Muttalip Ay geçtiği hafta içinde ihbar edildi. Muttalip arkadaş, Ali Usta

nın lokantalarındaki mücadelede sağlamlığı, dürüstlüğü ve mücadeleciliğiyle kendini göstermiş, işçi temsilciliği görevini çok ciddi ve çalışkan bir şekilde yürütmüştür. Her haksız olayda işçilerin hakkını sonuna kadar savunmuştur.

Patron ve patron uşakları Muttalip Ay'a diş geçiremeyeceklerini anlayınca onu polise ihbar etmişlerdir. İngiltere'de kalış izni olduğundan arkadaşlarımız serbest bırakılmış, ancak 25£ ceza ödemmiştir.

Muhabirimizle konuşan Muttalip Ay "Beni ihbar edenleri tahmin ediyorum." demiştir. Muttalip arkadaş, bir süre daha İngiltere'de kalacağını, sendika bölücülerine, satılmışlara karşı mücadeleye edeceğini sözlerine eklemiştir.



İşçi temsilcisi Muttalip Ay

İlericiler Birliği ev problemi

olanlara yardım edecek

KANSIL'a nasıl baş vurulur?

iyazı sayfa 4 de/



Doktorlar umutlarını kesti

Aslen Gümüşhaneli olan, 26 yaşındaki Wimpy işçisi Zeki Yalama 4 yıl önce İngiltere'ye gelmişti. 6 ay öncesine kadar Rifat Usta'nın Kraydon'daki Wimpy'sinde çalışıyordu. 6 ay önce hastalandı. Doktorlar "Beyin Kanseri" teşhisi koydular. Bir ay önce beyin-

Z.YALAMA'NIN AİLESİNE YARDIM EDELİM !..

den ameliyat oldu. Ancak durumu daha da kötüleşti. Doktorlar: "Bir ay bile yaşamasa zor." dediler. Zeki arkadaş Türkiye'de, vatanında ölmeyi tercih etti. 7 Eylül 1974 günü uçakla Türkiye'ye taşındı.

Zeki Yalama evlidir. Ayşe, Günül, Ayfer adlarında üç kızı vardır. Kendisi 6 aydır çalışmadı. Bu süre içinde Sigortadan aldıkları sınırlı yardımla geçinmeye çalıştılar. Ailesi büyük maddi zorluklarla karşı karşıyadır.

ÇAĞRI

İngiltere Türkiyeli İlericiler Birliği sizleri Zeki Yalama arkadaşımızın ailesine maddi manevi her türlü yardımda bulunmaya çağırır. Yardımlarınızı mekduz taşıyan görevli arkadaşlara verebilirsiniz. Bu görevli arkadaşlar işyerlerini dolaşacaklardır. Hep beraber bu zor durumda kalmış işçi arkadaşımızın ailesine destek olalım!



ŞÖVENİZM KOL GEZİYOR

Kıbrıs olayları gerçek devrimcileri kalpazanlardan ayırdı. Takkeler düştü, keller görüldü.

Birtakım sosyalist geçinen çevreler Kıbrıs'ın bağımsızlığının çinlenmesine alkış tuttular. Diğerleri ise buna karşı çıkmak "taktik olarak yanlış olur" dediler. Böylece işçi sınıfına ihanet ettiler.

Bu çevreler şimdi ihanetlerine kılıf arıyorlar. Bir eski provokatör Kıbrıs hareketini devrimci hareket diye yutturmaya çalışıyor. Diğerleri ise adadan tüm yabancı askerlerin geri çekilmesi talebine karşı çıkıyorlar. Hertarafa hoş görünme çabası içinde oportünizmin kucacağına atılıyorlar. Bu zavallı tutum içinde kimseye yaranamayacaklarına unutuluyorlar.

Şövenizme teslim bayrağını çekenler bu acizlerini bir küstahlık perdesi ardında gizlemeye çalışıyorlar ve susuyorlar.

Şövenizm kol geziyor. Bu batağa girenler işlerine ya pırsan pisliği ne yapsalar temizleyemeyeceklerdir.

işçinin sesi

Kıbrıs sorunu Nato dışında çözülsün !

Kıbrıs olaylarının başladığı günden beri görüşlerimizi açık, açık yazdık. Kıbrısın bağımsızlığını savunduk. Darbenin Amerika ve NATO tarafından planlandığını, Türk ve Rum halklarının bu yüzden birbirlerini öldürdüklerini söyledik.

Kıbrıs'da burnumuzun dibinde yeni Amerikan üsleri ni başımıza bela edecek her türlü girişime karşı çıkmak bir yurtseverlik görevidir. Bu görevi hiç yılmadan yerine getirmeye devam edeceğiz.

Bazı dostlar bu görüşlerimizi eleştirdiler. Bu sebepten konuyu daha açık yazmak şart oldu.

Ecevit sözünü tutmadı

Bağımsızlık ve Demokrasi sözü vererek iş başına gelen Ecevit hükümeti Kıbrıs olaylarından sonra NATO'yu ve Amerikayı savunuyor. Haş-

haş konusunda "Amerika bize isteklerini dikte ettiremez, Türkiye bağımsız bir ülkedir." diyen Ecevit'i desteklemek gerekirdi. Ama Ecevit'in "Biz NATO içinde Yunanistan'dan boğalan yerli dolduracağız.", "Amerikan 6. filosu limanlarımızda ikmal yapabilir." sözlerine kesin olarak karşı çıkmak gerçek yurtseverliktir.

Ecevit sözünü tutmadı. Kıbrıs'a barış ve özgürlük değil, harp ve harabe götürdü. Amerika'nın dümen suyunda bir politika izlemeye izlemeye başladı. Oysa, Amerikan emperyalizmi, topu tüfeği, üsleri, şirketleri, uzmanları ve yerli usaklarıyla zaten içimizdedir. Yurtseverlik bu düğmana karşı savaşmaktır.

Savaşın yükünü kimler çekiyor ?

Kıbrıs savaşında bu güne kadar 9 MİLYAR lira harcandı

Daha da harcanacak. Merkez bankası para bastı. Fiyatlar korkunç bir hızla artıyor. Büyük patronlar Kıbrıs'ta yeni yatırımlar planlarken, emekçi halkımızın sofrasında ki lokmalar daha da küçüldü. Savaş zenginlere yarıyor. Mehmetçik cepheye döğüşürken, burjuva evlerinde Kıbrıs'ta tatil yapmanın güzelliğinden söz ediliyor.

İşçi sınıfımızın ve emekçi halkımızın çözüm bekleyen sorunları, ekmeğe mücadelesi olanların gürlütlüğü içinde unutturulmaya çalışılıyor. Toprak reformunun adı ağza alınmıyor. Lokavtlar kaldırılmadan söz eden yok. Savaş nedeniyle ilan edilen sıkıyönetim devam ediyor. Grevler yasaklanıyor. Olayların başından beri 3000 işçi işten atıldı. Patronlar, "Milli Kıbrıs davamız varken grev yapılmaz, hak aranmaz" diyorlar. Savaşın zorlukları yine işçi sınıfına, emekçilere yükleniyor. "Alevera dalevera Kırt Mehmet nöbete politikası uygulanıyor.

Çözüm yolu

Kıbrıs sorunu NATO ve Amerika'dan bağımsız olarak çözümlenmelidir. Kıbrısın bağımsızlığı tek çıkar yoldur. Kıbrıs'da yaşayacak olan halkların arasında daha fazla kan ve kin sokmak emperyalistlerden başka kimsenin çıkarına değildir. Soruna, taraflarca benimsenen haklı ve barışçıl bir çözüm yolu bulunmalıdır. İngilizler dahil bütün yabancı askerler adadan kaldırılmalıdır. İngiliz üsleri kaldırılmamalıdır.

Söylediklerimiz şu heyecanlı günlerde bazılarının yanlış gelebilir. Ama biz sosyalistler doğruları hoşla gitmesede yazacağız. Haklı olduğumuzu toz duman dinince, bütün emekçi, işçi dostlar göreceklerdir.



Hikmet Kıvılcımlı bir sosyalizm kalpazanıdır

Emperyalizm, burjuvazi işçilere, emekçilere yalnızca dışardan saldırmıyor. Bu işte sosyalizm kılığına giren kalpazanlarında kullanıyor. H. Kıvılcımlı işte böyle birisidir.

Yazdıkları deli saçması şeylerdir. Ne varki, bu yazılar kitaplar halinde basılıyor. Burjuvazi de buna önyak oluyor.

Bu adamın gerçek kimliğini kendi ağzından görelim:

"Kapitalist ne yalnız kendi ihtiyaçlarını (karnı), ne yalnız işçinin tüketimini (ücret) düşünmekle kalmaz. Bütün toplum sınıflarının alını yazısını ve geçimlerini toptan üzerine almıştır! (Üretim Nedir. Sayfa 41) Bu kitabında işçilerin emeginden tek söz etmeyen Kıvılcımlı, bütün toplumu kapitalistlere borçlu göstermek istiyor!

Bu adam Türkiye halkını "güdülen bir oy davası" (Aydınlık, Ocak 1969), "ancak iki

paralık aklı selimi kalmış" (27 Mayıs ve Yön Hareketinin Sınıfsal Eleştirisi. Sayfa 21) bir halk olarak göstermeye çalışıyor. İşçileri, halka küçümsüyor.

Sapak fikirlerini yamak için çıkardığı gazetede "12 Mart yerli-yabancı parabalalarının kafalarına balyoz gibi inince şaşkın ördeler gibi nereye gideceklerini şaşırdılar." (Sosyalist, Mart 1971) diye yazarak halkımıza kan kusturan 12 Mart sıkıyönetim darbesine alkış tutmuştu. "Ordu kalıcına attı." diyerek Amerikancı, NATO'cu çevrelere övgüler düzmişti.

Kıvılcımlı, Sovyetler Birliğinin, tüm sosyalist ülkelerin, dünya komünist ve işçi partilerinin amansız düşmanıdır. Şöyle yazmıştı: "Sovyet e nişte, Çek baldızını böylesine alenen öpmekle körkütük sarhoşluğu yüzünden içinde ayakken saklı duran bir sapak güdüyü mü açıkladı?" (Türk Solu, 1968 Sayı 44) Böylece sog-

yalizm düşmanlığına apaçık göstermişti. Kendi yazdığı Vatandaş Partisi programında da Amerika'ya övgüler düzerek onun yanında olduğunu ilan etmişti.

Bu adam komünist ahlaka çamura buladığı, parti yakınlığı yaptığı için Türkiye Komünist Partisinden 37 yıl önce atılmış ve bir daha şifa bulmamış azıllı bir dönektir. 1971 Ekiminde sıkıyönetimci hükümete çektiği telgrafta "Ben Varna kıyılarında kediler gibi miyaktayanlardan değilim." diyerek, Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi üyesi büyük şair Nazım Hikmet'e olan düşmanlığını son kez küsmüştü.

Bu gün ülkemizde boy gösteren Kıvılcımlıların işçi sınıfını bölmeye, parçalamaya yöneldikleridir. Kıvılcımlı'nın takipçileri, emperyalizmin, burjuvazinin değerlerine su akatıyorlar. Bunlara karşı uyanık olmak, mücadele etmek zorunluktur.



Presiz işçilerine tazminat verilmedi

Sıkıyönetim-patron işbirliği- Tuzla'da 67 işçi işten atıldı

Kıbrıs olaylarının patlak vermesiyle birlikte 14 ilimizde, sıkıyönetimler ilan edilmişti. Bugün 10 ilde hala devam eden sıkıyönetim yine silahtan namusunu işçi sınıfına çevirdi.

Sırtına sıkıyönetime dayanan patronlar her gün bir başka fabrikada yağın yağın işçileri sokağa atıyor. Bu, patron-sıkıyönetim işbirliğinin son örneğine Tuzla'da şahit olduk. Presiz işyerinde - çalınan 67 işçi kardeşimizin işine son verildi. Hem de tek bir kuruş tazminat ödenmeden.

Böyle olayların sıkıyönetim zamanlarında çoğalmasında tesadüf değildir. 12 Martta ve daha önceleri de şahit olmuştuk; sıkıyönetimler ne için ilan edilirse edilsin sonunda işçi sınıfını, onun mücadelesini hedef alıyor.

Tuzla olayları bunu gözler önüne sermiştir.

Presiz işçileri şimdi sendikaları aracılığı ile bu haksız olaya karşı mücadele ediyorlar. Tek-Met-İş Sendikası yetkilileri ise yaptıkları açıklama ile işçilerin haklarını sonuna kadar savunacaklarına bildiriyorlar. İşverene uyarıda bulunan yetkililer şöyle dedi: "Unutmayın ki oturduğunuz ev, yediğiniz yemek ve hergün büyüyen ser-

mayeniz esasında çalıştığınız işçilerin alan teri yani sömürdüğünüz emektir. Sendika olarak her zaman işçilerle omuz omuza olduğumuzu unutmamamızda yarar vardır.

Şili'de faşist cunta halka felaket getirdi



FAŞİST CUNTA
ER GEÇ YIKILACAKTIR!



İŞÇİ GÖZÜYLE

A. ERMIŞ

İşçilerle patronlar kardeş olur mu?

Kıbrıs olayları çıktı çalkalı İngiltere'deki Türk patronlara birşeyler oldu. İşçilerle patronlar kardeşler diyorlar.

Daha dün beş kuruş zam isteyince kapıya gösteren patron bugün kalkmış işçiler Rumlara karşı yürüyüş yapmış diye ücretli tatil veriyor. Eskiden isimimizi bile öğrenmeye tevezül etmeyen patronlar bugün ah Ahmetçim vah Ha sancım diye sahte dostluk gösterisi yapıyorlar. Nedir bunun sebebi?

Patronlar Kıbrıs olayı gibi olayları kullanarak işçilerin kendilerine karşı mücadele etmesini engellemek isterler. İşte şimdi de aynı şeyi yapmaya çalışıyorlar.

"Kaz gelecek yerden tavuk esirgenmez" diye bir söz vardır. Bunların işi de böyle. Ücretli tatiller, tatlı sözler sırf işçilerle mücadele etmesin diye, hakkına aramasın diye yapılır. Yarın bir hak arasak hemen dişlerini göstürirler. Güler yüz, kardeşlik falan kalmaz.

Türklerle Rumlar Kıbrıs'ta birbirine kırdırılırken, katliamlar sürüp giderken Türk patronlarla Rum patronlar arasında su sızmadı. İş ortaklıkları tıkır tıkır işler. Bu neyi gösterir?

Patronların çıkarları ortaktır: İşçileri sömürmek istemeler. İşte bunun için işçilerle patronlar kardeş değil dir, olamazlar.

BİRLEŞİK HALK CEPHESİ SIRASINDAKİ FİYATLAR

1 Eylül 73

1 lt. yağ	36 E
1 kg. şeker	12 E
1 kg. ekmek	11 E
1 kg. pirinç	7,10E
1 kg. et	35 E
1 çift ayakkabı	1400 E

FAŞİST CUNTA SIRASINDAKİ FİYATLAR

1 Eylül 74

	1200 E
	500 E
	260 E
	500 E
	3200 E
	18000 E

Şili'de faşist generalerin kanlı bir darbeyle Halk Cephesi hükümetini devireli bir yıl oldu. Faşist Cunta bu bir yıl içinde korkunç katliamlar yaptı. 40 bin kişiyi öldürdü.

Bu zulümün yanısıra ekonomik bakımdan da Cunta halka felaket getirdi.

Cunta idaresinde yarım milyon işçi işten atıldı. Fiyatlar ise akıl almaz bir hızla arttı. İşte bunun örnekleri: Aşağıdaki tabloda bir yıl önceki fiyatlarla bu günkü fiyatlar karşılaştırılıyor.

Bu fiyat artışlarının bütün yükü emekçilerin omuzlarına yüklenmiştir. Halk, işçi sınıfı bu zulüm altında inim inim inlemektedir.

Fakat Şili halkı zulme boyun eğmiyor. Cuntaya karşı kahramanca savaşıyor ve son zaferi kazanıp katillerden hesap soracağı günlerin yakınına olduğuna inanıyor.



İŞBİRLİĞİ

ECEVİT'E KARŞI TEPKİLER ARTIYOR!

Her geçen gün yurt içinde ve yurt dışında çeşitli ilerici, demokratik kuruluşlar da Ecevit'in NATO'ya kucak açışı, istilacı politikasına karşı çıkıyorlar. Bunların yayın organlarında, gazete ve bildirilerinde Ecevit'in politikası yeriliyor. Kimya-İş gazetesi, Basın-İş gazetesi "Yeni Ses", Makina Mühendisleri Odası Bülteni, Mimar ve Mühendisler Odası Bülteni bu yayın organları arasında. Ayrıca Batı Berlin'de çıkan "Kurtuluş" gazete-

sinde, Avrupa Türkiyeli Toplumcular Federasyonu, Fransa Türkiyeli İlericiler Birliği, Fransa Türkiyeli Öğrenciler Birliği, Ankara Demokratik Yüksek Öğrenim Derneği, İstanbul Yüksek Öğrenim Kültür Derneği bildiri ve bültenlerinde de bu politika suçlanıyor. Bunlardan başka TKP Merkez Komitesi organı Atılım' da da Kıbrıs'ın bağımsızlığı savunularak Türk ordusu ve diğer bütün yabancı birliklerin derhal adadan çekilmesi isteniyor.

Pazar günü yapılacak olan "Cuntaya Lanetleme Yürüyüşü"ne katılalım.
Yer: Sıpkars Kornar
Saat: 13:00



İTİB Başkanı H.Yurtsever Serbest Bırakıldı

Romford Grevi sırasında, polis tarafından tutuklanan ve bir hafta Brixton hapis-hanesinde kalan İngiltere Türkiyeli İlericiler Birliği Başkanı Haluk Yurtsever 29 Ağustos Perşembe günü yarı pılan duruşmada kefalet karşılığı serbest bırakılmıştır.

Grevci işçiler ve İTİB üyeleri duruşma günü mahkemeyi kalabalık bir kitle halinde izlemişlerdir. Bilindiği gibi grev sırasında grev gözçülüğü yapan İTİB başkanını kendisine bıçakla saldıran grev kırıcısına karşı kendisini savunmuştu.

Yunanistan halkı NATO'yu kovdu !

Yunanistan NATO'nun askeri kanadından çıktığını dünya kamu oyuna açıkladı. Açık lamasında Kıbrıs olaylarının en büyük sorumlusunun Amerika ve NATO olduğunu da belirtti. NATO çevreleri bunun üzerine Yunanistan'a karar tekrar düşünmesi "tavsiye"le rinde bulundular. NATO'nun güney doğu kanadının çatlaması demek olan bu olay üzerine Amerika'nın etekleri tuştugu.

**Ecevit, -Boşluğu biz
dolduracağız- dedi**

Türkiye'de emperyalizmle aynı safa geçen Ecevit ve hü kîmeti Yunanistan'ın NATO'dan çıkmasını, Karamanlis'in yeni oyunu diye nitelendiriyor lar. Ecevit, "bu duygusal bir karardır" dedi. Üstelik bu yetmiyormuş gibi "Yunanis tan'ın yarattığı boşluğu biz dolduracağız" diyor.

Bu Yunanistan halkının zaferidir

Yunanistan'ın NATO'dan çıkması Yunan halkının mücadelesinin bir sonucudur. Bu ne Karamanlis hükümetinin o-

yunu, ne de "duygusal bir karar"dır. Bu karar, Atina'da Yunan Cuntası, Amerika ve NATO'ya karşı gösteriler yapan bildiriler dağıtan Yunan halkının, Yunan işçi sınıfının bir zaferidir. Yunanistan'da binlerce kişi Amerikan üslerini abluka altına aldı. Halk Amerikalı askerleri sokaklar da kovaladı. Atina sokaklarında gezemez oldu, uçakları na zor kaçtılar.

Türkiye için de yapılması gereken şey, NATO'dan çıkmak ve ikili andlaşmaları fesettir. Bugüne kadar bunu yapmakta geç bile kalınmıştır.

LONDRA'DA OTURAN HERKES KANSIL'A BAŞ VURABİLİR

İngiltere'de büyük bir ev sıkıntısı var. Özellikle yabancaların ev bulmaları çok zor. Evsahibi-kiracı anlaşmazlıkları birçok kimseyi güç duruma sokuyor. Zaman zaman evsiz kalanlara, daracak odalara sıkışanlara, rastlanıyor.

İngiltere'de Kansil denen belediye evleri var. Bu evler hem ucuz hem de güzel. Belediye evlerine İngiltere'de oturan herkes başvurabilir. Oturduğu bölgenin belediyesine hitaben bir dilekçe yazıp sıraya girebilirsiniz. Ancak evler az, müracaat eden çok olduğu için uzun zaman sıra beklemek gerekebilir. Böyle de olsa müracaat etmekte fayda var.

Müşkil durumda olanlara sıraya bakılmaksızın ev verilebiliyor: Mesela,

- Yangın, yıkılma gibi sebeplerle evsiz kalanlara,
- Ev sahibinin evini satması halinde, mahkeme kararı ile evden çıkmak zorunda kalanlara,
- Oturduğu ev sağlık şartlarına elverişli olmayan kiracılara, ve buna benzer durumda olanlara belediye genellikle kısa zamanda ev verir.

Ev problemi olan işçi arkadaşlar gazetemize baş vurabilirler, yardım etmeye hazırız.

ATTF İşçi Korosu

İŞÇİ ŞARKI ve MARŞLARI

plağı çıktı ! !

İLERİKİLER BİRLİĞİNDEN İSTE

BİR MEKTUP VAR

SEVGİLİ İŞÇİNİN SESİ GAZETESİ, taş'a darbe yaptırılıyor.

DEĞERLİ DOSTLAR,

Barış diye önümüze sürülen Kıbrıs olayları, tam tersine halklara ölüm, kan, açlık sefalet getirdi. Çünkü Amerika kanı, napalm bombaları yağdı. Kıbrıs'da 4000 insan ölmüş. Türkiye nüfusuna kıyasla yaklaşık 200,000'lik bir kayıptır. İlk harekette 187, ikinci harekette 250 Mehmetcik kurban gitti. Genel Kurmay Başkanlığı bunu az bir kayıp olarak değerlendiriyor. Çünkü Mehmetcik Şehit, kendileri qazi!

İskenderun'da 14,000 işçinin Bursa'da, İzmit'de, Ankara'da, İzmirde binlerce işçinin grevleri, emek kavgaları sıkı yönetimlerle bastırıldı.

NATO'nun gericiileri, Amerikan sömürücüleri Kıbrıs'ı bir NATO üssü yapmak istiyorlar! Bu amaçla Yunan cuntasıyla beraber Kıbrıs'da darbe yaptılar. Son olarak Amerika Türkiye'yi desteklediğini açıkladı. Tabii destekler. Çünkü sözde Samson darbesine karşı bağlatılan hareket, darbe yıkıldığı halde devam ediyor. Bu kez Denk-

Denktaş kim? Denktaş, Grivas'ın, Samson'un bir Türk kopyesidir. Kıbrıs bir İngiliz sömürgesiyken, Denktaş bir İngiliz savcısıydı, başmızlık isteyenlere ceza biçiyordu. O zamanlar Türk halkının çıkarlarını İngilizlere karşı hiç de savunmazdı, bağımsızlıktan sonra baş savunucu kesildi. Ama gerçekte, savunuyor, ajanlığına yeni durumda başka bir kılıkta sürdürüyordu. Denktaş İngilizlerin, Amerika'nın, NATO'nun emriyle Grivasla elele, Türkiye-Rum düşmanlığını körükledi, Kıbrıs Türk halkını felakete sürükledi.

Kıbrıs'da Türkler ve Rumlar yüzyıllarca kardeşçe yaşadılar. Düşmanlık tohumları zorla ekildi. Buna karşı çıkan Türkler, Kavazoğlu gibi çok değerli devrimciler tüm ilericiiler kurşunlandı. İngiliz, Amerikan ve NATO gericiileri, Denktaşlar, Grivaslar yoluyla halkların arasına nüfak soktular. Yoksa bu düşmanlık neden? Düşünün bir kere. Bir Kıbrıslı Rum işçisi bir Türk işçisine, ya da bir Türk işçisi bir Rum işçisine neden düşmanlık duysun?

Yunanistan'da halk, Amerika'ya, NATO'ya karşı ayaklan-

yor. 15,000 kişilik bir açık hava toplantısında konuşan Yunanlı bir yurtsever, "biz Türklere değil Amerikan ve NATO gericiilerine karşıyız" dedi.

Hedef, bizim halkımız için de, Kıbrıs halkı için de aynıdır. Amerikayı, NATO'yu üsleri ile, birlikleriyle kapı daga- rı etmek; pahalılık, açlık, sefalet gibi çözüm bekleyen sorunlarla uğraşmak; kan ve ateş altında değil, barış ve özgürlük içinde kardeşçe yaşamak. Mehmetcik, Kıbrıs'da Türklerin de, Rumların da, kendi halkının da çıkarlarına karşı kurban ediliyor!

Vatan, millet, milli birlik diye önümüze sürülen cilalı sözlerin cilasını kazıyalım, gerçeklere ve halkımıza ters düşmeyelim. Mektubuma son verirken, hepimize sağlık, mutluluk ve yorucu iş hayatınızda patronlara karşı mücadeleiniz de başarılar dilerim. İŞÇİYİZ HAKLIYIZ, İŞÇİYİZ GÜÇLÜYÜZ!

İçten Sevgilerle

Merih

İŞÇİNİN SESİ 15 GÜNLÜK İŞÇİ GAZETESİ
Sahibi : İngiltere Türkiyeli İlericiler Birliği (İTİB), Avrupa Türkiyeli Toplumcu İlericiler Federasyonuna Bağlıdır.
Adres : 56 Mansfield Rd., Ilford Essex, England
Mesrafı : 5 Peni Yıllık Abone (Posta Mesrafı Dahil) 2 İngiliz Lirası